[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	23 января 2012 года
	                                             № 29/180

г. Саянск

Об отказе в регистрации списка кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», выдвинутом ИРО ЛДПР в составе муниципального списка кандидатов по единому избирательному округу при проведении выборов депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва

Рассмотрев документы, представленные в Саянскую территориальную избирательную комиссию для регистрации списка кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва, выдвинутого ИРО ЛДПР по единому избирательному округу, в соответствии с частью 1 статьи 62 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Отказать в регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», выдвинутого ИРО ЛДПР на выборах депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва 23.01.2012 года в 19 часов 00 минут на основании отсутствия документов, указанных в пункте 2 части 2 статьи 63 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», а именно: непредставление 23.01.2012 г. до 18.00 документов в соответствии с частью 1 статьи 59 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» для регистрации муниципального списка кандидатов:

- первого финансового отчета о поступлении и расходовании средств избирательного фонда, избирательного объединения (пункт 4 части 3 статьи 59 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» и несоздание избирательного фонда (пункт 7 части 2 статьи 63 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию решения об отказе в регистрации муниципального списка кандидатов, выдвинутого ИРО ЛДПР по единому избирательному округу.
3. Передать настоящее решение для опубликования в газете «Саянские зори», разместить на страничке сайта администрации городского округа.
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                     Е.Н. Голенкова